様式第３号

    年度コミュニティづくり推進事業（変更・中止）申請書

  年  月  日

津南町長       様

集 落 名

                  (団体名)

代 表 者               ㊞

     年  月  日付け総務第   号で補助金の決定を受けた当該事業につ

いて、下記のとおり（変更・中止）したいので、コミュニティづくり推進事業実施要綱

第６条の規定により申請いたします。

記

１ （変更・中止）の内容

２ 変更後の事業内容及び経費配分（明細添付のこと）